ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2018

Ente Pablico: FIDEICOMISO DE APOYO OPERATIVO AL CONSEJO DE CUENCA LERMA CHAPALA <<FICUENCA>>

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6

8=(3-5)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seqguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

3,275,540.69

3,275,540.69

3,275,540.69

3,275,540.69

1,700,067.08

1,700,067.08

1,693,147.08

1,693,147.08

1,621,140.08

1,621,140.08

1,621,140.08

1,621,140.08

OO O0O0O0O0Oo .

O OO0 O0O0O0O0Oo

1,582,393.61

1,582,393.61

Total del Gasto

3,275,540.69

3,275,540.69

1,700,067.08

1,693,147.08

1,621,140.08

1,621,140.08

1,582,393.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

José Francisco Gutiérrez Michel
Presidente del Comité Técnico

Encargado de la Coordinacién de Seguimiento y Control de Fideicomisos

Miguel Espino Salgado




