## ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

## CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2018

## Ente Público: FIDEICOMISO DE APOYO OPERATIVO AL CONSEJO DE CUENCA LERMA CHAPALA <<FICUENCA>>

Concepto	Egresos							
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	8 = (3-5)
Gobierno	-	-	-	-	-	-	-	-
Legislación	-	-	-	-	-	-	-	1
Justicia			-					0
Coordinación de la Política de Gobierno			-					0
Relaciones Exteriores			-					0
Asuntos Financieros y Hacendarios			-					0
Seguridad Nacional			-					0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			-					0
Otros Servicios Generales			-					0
Desarrollo Social	0		_		٠ .			
Protección Ambiental	v		_					0
Vivienda y Servicios a la Comunidad			_					0
Salud			_					0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			_					0
Educación			_					0
Protección Social			_					0
Otros Asuntos Sociales			-					0
			-					
Desarrollo Económico	-	3,275,540.69	3,275,540.69	1,700,067.08	1,693,147.08	1,621,140.08	1,621,140.08	1,582,393.61
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			-					-
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	-	3,275,540.69	3,275,540.69	1,700,067.08	1,693,147.08	1,621,140.08	1,621,140.08	1,582,393.61
Combustibles y Energía			-					-
Minería, Manufacturas y Construcción			-					-
Transporte			-					-
Comunicaciones			-					-
Turismo			-					-
Ciencia, Tecnología e Innovación			-					-
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			-					-
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores								
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	-	-	-		-		-	_
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y			-					_
Ordenes de Gobierno			-					_
Saneamiento del Sistema Financiero			_					_
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			-					_
Addado de Ejerololos i Isodies Arteriores			-					_
Total del Gasto	-	3,275,540.69	3,275,540.69	1,700,067.08	1,693,147.08	1,621,140.08	1,621,140.08	1,582,393.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

José Francisco Gutiérrez Michel Presidente del Comité Técnico Miguel Espino Salgado Encargado de la Coordinación de Seguimiento y Control de Fideicomisos